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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

21.04.2025 14:43

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

0131010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

171.770,20
13.303,48

0,00
158.466,72

33.364,05
0,00

33.364,05 125.102,67

0131010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

13,15
0,00
0,00
13,15

13,15
0,00

13,15 0,00

0131010000 I/38104/00 01
DE HABERES

2.262,85
0,00
0,00

2.262,85

2.262,85
0,00

2.262,85 0,00

Total capítulo: 3 174.046,20
13.303,48

0,00
160.742,72

35.640,05
0,00

35.640,05 125.102,67

0131010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

51.236.435,49
0,00
0,00

51.236.435,49

51.236.435,49
0,00

51.236.435,49 0,00

Total capítulo: 4 51.236.435,49
0,00
0,00

51.236.435,49

51.236.435,49
0,00

51.236.435,49 0,00

0131010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

33.633.144,51
0,00
0,00

33.633.144,51

33.633.144,51
0,00

33.633.144,51 0,00

Total capítulo: 7 33.633.144,51
0,00
0,00

33.633.144,51

33.633.144,51
0,00

33.633.144,51 0,00

0131010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

26.610,72
0,00
0,00

26.610,72

26.610,72
0,00

26.610,72 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 8 26.610,72
0,00
0,00

26.610,72

26.610,72
0,00

26.610,72 0,00

Total general: 85.070.236,92
13.303,48

0,00
85.056.933,44

84.931.830,77
0,00

84.931.830,77 125.102,67


